
Ing. JUAN FRAt,CISCCI RAMOS 
DECANO 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Wohierdda,io./Kaaúwatal gZ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

-------- 

Salta, 01 de Junio de 2.004 

Expediente N° 8.495/00 

Res. D. N° 128/04  

VISTO: 

La finalización de las funciones de Vicedecano de la Ing. María Cristina Lentini; 

CONSIDERANDO: 

Que las autoridades recientemente electas tomaron posesión el día 11 de Mayo de 
2.004, debe efectuarse su reintegro al cargo regular de Profesor Asociado — Dedicación 
Exclusiva que ocupa en esta Facultad, desde la mencionada fecha; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Tener por reintegrada a partir del 11 de Mayo de 2.004, a la Ing. MARÍA 
CRISTINA LENTINI al cargo de Profesor Asociado Regular — Dedicación Exclusiva que 
ocupa en la Planta Docente de esta Facultad. 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a la Ing. Lentini, al Dpto. De Matemática y siga a Dirección 
'Creneral de Personal. 


	Page 1

